

# 空港リムジンバス 料金表

平成30年度 ( 2018年 4月1日 ~ 2019年 3月31日 )

## DE-MIXエリア

那覇空港～（沖縄自動車道）～ANA万座ビーチホテル～ホテルオリオンモトリゾート&スパ

大人料金	中学生以上～
小人料金	3歳から12歳未満（小学生まで）

※ 幼児料金(3歳未満)は無料。但し、座席を幼児だけでご使用の場合は小児運賃を適用

### 障害・療育手帳割引について

- 第1種 本人様及び、介助者1名様は半額。
- 第2種 本人様のみ半額。

※但し、手帳への要介助者印の有る場合は、介助者1名様は半額。

※大人の方の半額は、小人料金と同額。

※10円未満は、切り上げとなります。

											国内線旅客ターミナル													
											国際線旅客ターミナル													
											那覇バスターミナル(旭橋)													
											ANAインターコンチネンタル万座ビーチリゾート													
											ハイアットリージェンシー瀬良垣アイランド沖縄													
											沖縄かりゆしビーチリゾート・オーシャンスパ													
											ザ・ブセナテラスビーチリゾート													
											オキナワ マリオットリゾート&スパ													
											ザ・リッツカールトン沖縄													
											喜瀬ビーチパレス													
											名護バスターミナル													
											ホテルリゾネックス名護													
											記念公園前(路線バス停留所)													
											センチュリオンホテル沖縄美ら海													
											ホテルオリオンモトリゾート&スパ													
											1,600	1,700	1,700											
											800	850	850											
											480	1,600	1,700	1,700										
											240	800	850	850										
											480	480	1,900	2,000	2,000									
											240	240	950	1,000	1,000									
											160	540	540	1,900	2,000	2,000								
											80	270	270	950	1,000	1,000								
											160	160	540	540	2,000	2,100	2,100							
											80	80	270	270	1,000	1,050	1,050							
											160	160	160	540	540	2,000	2,100	2,100						
											80	80	80	270	270	1,000	1,050	1,050						
											160	200	200	220	600	600	2,100	2,200	2,200					
											80	100	100	110	300	300	1,050	1,100	1,100					
											490	570	570	570	690	1,060	1,060	2,100	2,200	2,200				
											250	290	290	290	350	530	530	1,050	1,100	1,100				
											420	630	700	700	700	830	1,170	1,170	2,300	2,400	2,400			
											210	320	350	350	350	420	590	590	1,150	1,200	1,200			
											620	880	1,100	1,200	1,200	1,200	1,250	1,500	1,500	2,400	2,500	2,500		
											310	440	550	600	600	600	630	750	750	1,200	1,250	1,250		
											160	620	880	1,100	1,200	1,200	1,200	1,250	1,500	1,500	2,400	2,500	2,500	
											80	310	440	550	600	600	630	750	750	1,200	1,250	1,250		
											160	160	680	930	1,100	1,200	1,200	1,200	1,250	1,500	1,500	2,400	2,500	2,500
											80	80	340	470	550	600	600	630	750	750	1,200	1,250	1,250	

沖縄バス株式会社